СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СОЛОДУШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 29 декабря 2012 г.                                                                                                        № 59/131
Об утверждении правил землепользования и

застройки Солодушинского сельского поселения

Николаевского муниципального района

Волгоградской области

В соответствии со статьей 32 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 9 Устава Солодушинского сельского поселения Николаевского муниципального района Волгоградской области, на основании протокола публичных слушаний и  заключения о результатах публичных слушаний, совет депутатов Солодушинского сельского поселения  Р Е Ш И Л :

1. Утвердить правила землепользования и застройки Солодушинского сельского поселения Николаевского муниципального района Волгоградской области.

2. Обнародовать и разместить на официальном сайте Солодушинского сельского поселения Николаевского муниципального района Волгоградской области данное решение и правила землепользования и застройки Солодушинского сельского поселения Николаевского муниципального района Волгоградской области.
Глава Солодушинского
сельского поселения                                                                                       Г.П. Гребенников
PAGE